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	1.
	Informatīvais ziņojums
Informatīvais ziņojums „Ukrainas civiliedzīvotāju iekļaušanās Latvijas sabiedrībā politikas un koordinācijas pilnveide”
	Priekšlikums
Lūdzu skatīt priekšlikumus attiecībā uz protokollēmumu un precizēt informāciju arī informatīvajā ziņojumā. 
Piedāvātā redakcija
-
	Māra Sīmane (VK)

	2.
	MK sēdes protokollēmuma projekts
2. Atbalstīt priekšlikumu no 2026. gada 1. aprīļa noteikt Kultūras ministriju par atbildīgo iestādi par Ukrainas civiliedzīvotāju iekļaušanās starpsektorālas politikas īstenošanu, tostarp sagatavojot un iesniedzot izskatīšanai Ministru kabineta sēdē pasākumu plānu atbalsta sniegšanai Ukrainas civiliedzīvotājiem Latvijas Republikā 2027. gadam un turpmākajiem gadiem, saglabājot esošo resoru atbildību un funkcijas, un par līdzatbildīgajām institūcijām nosakot Finanšu ministriju, Iekšlietu ministriju, Izglītības un zinātnes ministriju, Veselības ministriju, Labklājības ministriju, Satiksmes ministriju, Ekonomikas ministriju, Tieslietu ministriju, Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministriju, Zemkopības ministriju un Sabiedrības integrācijas fondu.
	Priekšlikums
Aicinām spēkā stāšanās termiņu par atbildību mainīt no 2026. gada 1. aprīļa uz datumu, kas iestātos pēc MK sēdes, kurā skatīts dokuments. 
Piedāvātā redakcija
-
	Māra Sīmane (VK)

	3.
	MK sēdes protokollēmuma projekts
3. Atbalstīt priekšlikumu no 2026. gada 1. aprīļa noteikt Sabiedrības integrācijas fondu par koordinējošo iestādi Ukrainas civiliedzīvotāju iekļaušanās starpsektorālas politikas īstenošanai, tostarp sagatavojot un iesniedzot izskatīšanai Ministru kabineta sēdēs informāciju par Ukrainas civiliedzīvotāju iekļaušanās Latvijā aktuālo situāciju reizi gadā (ne vēlāk kā līdz attiecīgā gada 30. septembrim). 
	Priekšlikums
Ņemot vērā, ka process ir paredzēts uz vairākiem gadiem, un ministrijām jāņem vērā situācija budžeta pārdalēs starp programmām (un, iespējams, starp ministrijām), aicinām noteikt savlaicīgāku termiņu regulāras informācijas iesniegšanai MK, lai finansējums šim horizontālajam mehānismam nonāktu prioritārajās jomās.  
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tostarp sagatavojot un iesniedzot izskatīšanai Ministru kabineta sēdēs informāciju par Ukrainas civiliedzīvotāju iekļaušanās Latvijā aktuālo situāciju reizi gadā līdz kārtējā gada 1.aprīlim, bet ne vēlāk kā līdz attiecīgā gada 30. septembrim. 
	Māra Sīmane (VK)



